

TOPSAFE

ZABEZPEČOVACÍ SYSTÉMY

Výkaz výměr a nacenění systému zabezpečení proti pádu

Akce: 20181582_univerzita JEP Ústí nad Labem, CEMMTECH

Datum: 5. 11. 2018

Objednatel: VMS projekt s.r.o.
Novorossijská 977/16
100 00 Praha 10
IČO: 27394361
DIČ: CZ27394361

Zpracovatel: TOPWET s.r.o.
náměstí Viléma Mrštíka 62
664 81 Ostrovačice
IČ: 273 77 377
DIČ: CZ27377377

Označení v dokumentaci	Název prvku	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
TSL-500-BE3	Nerezový kotvicí bod pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z betonové desky. Průměr sloupku 16 mm. Instalace do předvrtaného otvoru v betonu pomocí rozpěrné mechanické kotvy. Určeno pro beton třídy C20/25 a vyšší. Kotvicí body vhodné jako mezilehlé body v systémech s permanentním nerezovým lanem, jako samostatné kotvicí body a body v systémech s dočasným textilním lanem (tzv. „montážním“ lanem).	ks	7	2 670 Kč	18 690,00 Kč
TSL-700-BSR10	Nerezový kotvicí bod pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z betonové desky. Rozměr základny 150x150 mm, průměr sloupku 42 mm. Instalace do předvrtaného otvoru v betonu pomocí rozpěrných mechanických kotev. Určeno pro beton třídy C20/25 a vyšší. Kotvicí body vhodné i jako koncové, rohové a zlomové body v systémech s permanentním nerezovým lanem.	ks	8	4 720 Kč	37 760,00 Kč
TSR-700-B3	Nerezový kotvicí bod pro ploché střechy s nosnou konstrukcí z betonové desky. Bod je kotven k podkladu pomocí 4 speciálních šroubů. Betonová deska min. tl. 120 mm. Pro beton třídy C20/25 a vyšší. Kotvicí body vhodné pro práci v závěsu na laně pro mytí a údržbu fasády	ks	9	10 670 Kč	96 030,00 Kč
TS-LM23	TOPSAFE montážní lano – Určené pro záchytné systémy s dočasným lanem. Tloušťka 14 mm. Délka 23 m.	bm	1	4 450 Kč	4 450,00 Kč
bez ozn.	Montáž	kpl	1	23 220 Kč	23 220,00 Kč
bez ozn.	Revize a předání do užívání	kpl	1	4 800 Kč	4 800,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH					184 950,00 Kč
CENA CELKEM s DPH					223 790 Kč

Podmínky dodání:

- Objednávka je vyřízena vždy jen na základě písemné objednávky nebo Sod
- Termín dodání max. 3 týdny od doručení závazné objednávky
- Platba předem 60%, po realizaci 40%
- Záruka dle požadavku objednatele (max. 10 let) za podmínky provedení každoroční kontrolní revize, kvalifikovaným pracovníkem společnosti TOPWET s.r.o. por. Jí pověřenou osobou. Pravidelná revize za cenu dle individuální objednávky nebo dle uzavřené servisní smlouvy
- Montážní náklady vychází z předpokladu, že je možné kotvit přímo do nosné konstrukce odpovídající typu kotvicího bodu, nabídka nezahrnuje náklady na rozkrytí a zapravení stavebních konstrukcí dotčených samotnou montáží. Odběratel je povinen zajistit stavební připravenost pro montáž.
- Nabídka nezahrnuje náklady na opracování prostupu hydroizolační vrstvou

7. V ceně za montáž je uvažován 1 výjezd na stavbu pro montáž kotvicích bodů a 1 výjezd v případě potřeby natažení nerezového lana

8. Na zakázky nebude uplatňováno žádné zádržné (vyjma zádržného do předání díla bez vad a nedodělků) a nebudou účtovány žádné vedlejší náklady (např. zařízení staveniště apod.)

9. Pro případ rekonstrukce: Jedná-li se o předběžný návrh typu kotvicích bodů, před objednáním a samotnou realizací je nezbytně nutné provést sondy pro zjištění skutečné skladby střešního souvrství. V případě, že sondy provedeny nebudou, neručíme za správnost dodaného typu kotvicího bodu. Provedení sond není součástí této cenové nabídky. Při následné výměně zboží bude účtován storno poplatek a termín dodání na stavbu se automaticky prodlužuje o dobu nezbytně nutnou pro záměnu materiálu. V případě potřeby bude doceněno chemické kotvení + popř. použití síťovaných hmoždinek. V případě požadavku odběratele na obhlídku stavby bude účtován poplatek 4 800,- Kč bez DPH.

10. V závislosti na konkrétních podmínkách stavby je možné namontovat kotvicí body B3 na chemii místo výše uvedených BE3 (v případě kotvení do betonu)

11. Montáž střešních háků vlastní - provede pokrývačská firma

12. Odběratel zajistí bezpečný přístup na stavební konstrukce dotčené montáží

13. V případě požadavku na školení obsluhy zdarma, musí být provedeno jako součást revizní prohlídky, v opačném případě bude účtován poplatek 4 700,- Kč bez DPH

Vypracoval:

Daniel schnirch

www.topsafe.cz

www.topwet.cz

[Tel:+420 774 410 112](tel:+420774410112)

[Email: daniel.schnirch@topwet.cz](mailto:daniel.schnirch@topwet.cz)